
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 68 del 15/10/2014

OGGETTO: Rimborso per buoni pasto mensa dipendenti comunali.-

Premesso che con deliberazione di G.C. n° 21 del 27/02/2014 l'Amministrazione ha autorizzato il
rimborso dei buoni pasto mensa ai dipendenti aventi diritto;

Considerato che a tale servizio ha aderito la Ditta Market Lombardo cui spetta il rimborso dei buoni
pasto ricevuti dai dipendenti;

Visti i buoni presentati dalla Ditta Market Lombardo di Scifì per un importo di € 1.197,11 ;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare per il rimborso buoni pasto mensa usufruiti dai dipendenti alla Ditta Market
Lombardo l'importo di € 1.197,11;

2) Di imputare la superiore spesa al C.M. 1010803 del Bilancio Comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

SERV. FINANZIARIO


